
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.5/27-1-2020 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 31      Περίληψη 

Έγκριση πρακτικού δημοπρασίας εκμίσθωσης κοινόχρηστου χώρου για 
την εγκατάσταση ψυχαγωγικών μέσων  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 27 Ιανουαρίου 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.2180/23-1-2020 έγγραφη πρόσκληση του Αντιπροέδρου της, Εμμανουήλ Φανουράκη 
(Αντιδημάρχου Ξάνθης), προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 9 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος) 
2. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 
3. Ελευθεριάδης Απόστολος 
4. Ζερενίδης Ιωάννης 
5. Μπεκήρ Ογλού Σουά 

6. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
7. Παπαχρόνης Ιωάννης 
8. Σταυρακάρας Παναγιώτης 
9. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
κανένας 
 

Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την 
αριθμ.πρωτ.2242/24-1-2020 εισήγηση Αντιδημάρχου Διοικητικών & Οικονομικών, η οποία έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη την αρ.πρωτ.2236/24.01.2020 αναφορά τoύ Τμήματος Ταμείου & Εσόδων της 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Ξάνθης  

   Εισηγούμαι στην Οικονομική Επιτροπή, την έγκριση του αρ.πρωτ.2062/23.01.2020 πρακτικού 
φανερής πλειοδοτικής δημοπρασίας για την εκμίσθωση τμήματος υπαίθριου κοινόχρηστου χώρου 3024 τ.μ. 
έμπροσθεν κολυμβητηρίου, κατά τη διάρκεια των ΘΛΕ. 

Τέλος ο Αντιπρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Α)  Εγκρίνει, το από 23-1-2020 πρακτικό φανερής πλειοδοτικής δημοπρασίας για την εκμίσθωση 
τμήματος υπαίθριου κοινόχρηστου χώρου 3024 τ.μ. έμπροσθεν κολυμβητηρίου, κατά τη διάρκεια των 
ΘΛΕ. 

Β)  Κατακυρώνει το αποτέλεσμα της φανερής πλειοδοτικής και προφορικής δημοπρασίας για την 
εκμίσθωση τμήματος υπαίθριου κοινόχρηστου χώρου 3024 τ.μ. έμπροσθεν κολυμβητηρίου, κατά τη 
διάρκεια των ΘΛΕ. στον ΕΞΗΝΤΑΦΩΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟ που προσέφερε ως μίσθωμα το ποσό των 
75.000€ με την εγγύηση της ΠΑΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΣ, η οποία έγινε αποδεκτή από την επιτροπή 

…………………………………………………………………………………………………………..………  
 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 29-1-2020 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου  

ΑΔΑ: ΩΨ50ΩΚ8-ΤΟΞ


		2020-01-29T10:51:16+0200
	Athens




